РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от  25 декабря  2020 года                                                                   № 153

Принято на тридцать девятом заседании
Ломовецкого сельского Совета
народных депутатов пятого созыва

  О внесении изменений   в решение
Ломовецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области № 119 от 18.11.2019 года «О налоге на имущество физических лиц на территории Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области».

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Ломовецкий сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести  в  решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области № 119 от 18.11.2019 года «О налоге на имущество физических лиц на территории Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области»   изменения :
 1) подпункт 2  пункта 2 изложить в следующей редакции : «2) квартира, комната;»;
2) абзац 1 подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей  редакции: « жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава сельского поселения 	А.В. Канаев